2" Prova - Bibione
30 Marzo 2014

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2014 Rd 1
Quad Bibione 1,000 Km.
Prima Manche 30/03/2014 14:30.
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:35:35

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(7) CICERI NICOLA

1 1:17.858 +2.904 14:36:57.922
2 1:18.383 +3.429 14:38:16.305
3 1:16.646 +1.692 14:39:32.951
4 1:14.954 14:40:47.905
5 1:15.902 +0.948 14:42:03.807
6 1:15.139 +0.185 14:43:18.946
7 1:15.011 +0.057 14:44:33.957
8 1:16.916 +1.962 14:45:50.873
9 1:17.636 +2.682 14:47:08.509

(160) PAPA MATTIA

1 1:20.062 +5.223 14:36:59.803
2 1:17.674 +2.835 14:38:17.477
3 1:16.543 +1.704 14:39:34.020
4 1:14.839 14:40:48.859
5 1:16.595 +1.756 14:42:05.454
6 1:16.411 +1.572 14:43:21.865
7 1:19.121 +4.282 14:44:40.986
8 1:16.763 +1.924 14:45:57.749
9 1:24.044 +9.205 14:47:21.793

(115) GHIZZO EDDY

1 1:20.876 14:37:00.834
2 1:22.787 +1.911 14:38:23.621
3 1:24.383 +3.507 14:39:48.004
4 1:24.070 +3.194 14:41:12.074
5 1:25.163 +4.287 14:42:37.237
6 1:25.954 +5.078 14:44:03.191
7 1:26.558 +5.682 14:45:29.749
8 1:26.257 +5.381 14:46:56.006
9 1:27.578 +6.702 14:48:23.584

(666) GIUSTI MARCO

1 1:30.869 +3.345 14:37:11.554
2 1:30.331 +2.807 14:38:41.885
3 1:29.557 +2.033 14:40:11.442
4 1:31.853 +4.329 14:41:43.295
5 1:29.096 +1.572 14:43:12.391
6 1:27.712 +0.188 14:44:40.103
7 1:27.524 14:46:07.627
8 1:29.529 +2.005 14:47:37.156

(12) CESARI ANDREA JR

1 1:11.416 14:36:50.817
2 1:13.662 +2.246 14:38:04.479
3 1:11.815 +0.399 14:39:16.294
4 1:12.180 +0.764 14:40:28.474
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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